СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  14.06.2016 года     №58
с.с.Ивановка1-я
О признании утратившим силу решения

Совета народных депутатов  Ивановского
сельского поселения от  12.05.2016 №48
«Об утверждении Положения о порядке

проверки достоверности и полноты сведений,

представленных гражданами, претендующими

на замещение муниципальных должностей,

лицами, замещающими муниципальные

должности, и соблюдения ограничений лицами,

замещающими муниципальные должности,

а также о порядке рассмотрения вопросов,

касающихся соблюдения требований

к должностному поведению лиц, замещающих

муниципальные должности и урегулирования

конфликта интересов».

    В соответствии с Законом  Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области» ч.1 Статьи 8.2. Представление сведений  о  доходах, расходах, об имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера (введена  законом Воронежской области  от 11.03.2013 № 10-ОЗ), Совет народных депутатов Ивановского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

 1. Решение Совета народных депутатов Ивановского сельского поселения от 12.05.2016 №48 «Об утверждении Положения о порядке проверки достоверности и полноты сведений, представленных гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности, а также о порядке рассмотрения вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулирования конфликта интересов» признать утратившим силу.

 2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном    издании Ивановского  сельского поселения «Ивановский муниципальный вестник».

 3.Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава Ивановского
        сельского поселения                      __________________     А.А.Ситников